дело №1448/2023 г. по описа на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА РИОСВ – Пловдив със седалище в гр. Пловдив, [улица]да заплати на „Нодос Фарма“ЕООД с адрес на управление в гр. Съединение направените в касационната инстанция разноски по делото в размер на общо 1 800 (хиляда и осемстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА/п/ ЯВОР КОЛЕВ